
Bibi. J»S'

DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
w OSTROŁĘCE

Nr 6 Ostrołęka, dnia 1 lipca 1980 r. Poz. 16-20

TRESC:

Poz.:
AKTY PRAWNE WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
16 — Postanowienie Nr 53/99/80 Prezydium Wojewódzkiej

Rady Narodowej w Ostrołęce z dnia 17 marca 1980 r. 
w sprawie nadania odznaki „Za zasługi dla woje­
wództwa ostrołęckiego”.

17 — Postanowienie Nr 1/1/80 Prezydium Wojewódzkiej Ra­
dy Narodowej w Ostrołęce z dnia 1 kwietnia 1980 r. 
w sprawie nadania odznaki „Za zasługi dla woje­
wództwa ostrołęckiego”.

18 — Postanowienie Nr 3/3/80 Prezydium Wojewódzkiej Ra­
dy Narodowej w Ostrołęce z dnia 14 maja 1980 r. 
w sprawie nadania odznaki „Za zasługi dla woje­
wództwa ostrołęckiego”.

AKTY PRAWNE RAD NARODOWYCH 
STOPNIA PODSTAWOWEGO

19 — Uchwała Nr XVIII/58/77 Gminnej Rady Narodowej
w Kadzidle z dnia 18 listopada 1977 r. w sprawie 
zatwierdzenia miejscowego ogólno szczegółowego pla­
nu zagospodarowania przestrzennego wsi gminnej Ka­
dzidło.

20 — Uchwała Nr XI/39/80 Miejsko-Gminnej Rady Naro­
dowej w. Różanie z dnia 29 stycznia 1980 r. w sprawie 
zatwierdzenia szczegółowego planu izagospodarowania 
przestrzennego terenów budownictwa jednorodzinne­
go przy Placu Obrońców Różana w Różanie.

16.

POSTANOWIENIE Nr 53/99/80

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Ostrołęce 
z dnia 17 marca 1980 roku

w sprawie nadania odznaki „Za zasługi dla województwa 
ostrołęckiego”.

Na podstawie § 2 uchwały Nr VII/28/77 Wojewódzkiej 
Rady Narodowej z dnia 28 kwietnia 1977 roku w sprawie 
ustanowienia odznaki „Za zasługi dla województwa ostro­
łęckiego” — Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej po­
stanawia :

§ 1.

Akceptować decyzje Przewodniczącego WRN w sprawie 
nadania odznaki „Za zasługi dla województwa ostrołęckie­
go” następującym osobom:

— z okazji Dnia Księgarza:

— Ob. Dylewska Zofia c. Jana,
— Ob. Kozak Irena.c. Jana,
— Ob. Loro Piotr s. Bronisława,
— Ob. Mieczmikowski Henryk s. Wincentego,
— Ob. Otłowska Irena c; Aleksandra,
— Ob. Rutkowska Irena c. Mieczysława,
— Ob. Zahorodny Stanisław s. Władysława,

— działaczom związków zawodowych:

— Ob. Biliniak Stanisław s. Franciszka,
— Ob. Dobrzyński Janusz s. Błażeja,
— Ob. Jutrzenka Marek s. Jana,
— Ob. Kaliszewski Henryk s. Stanisława,
— Ob. Rośleń Edward s. Władysława,
— Ob. Saniewska Teresa c. Stefana,
— Ob. Woźniak Stanisław s. Wacława,

— pracownikom Okręgowej Stacji Chemiczno-Rolniczej:

— Ob. Nowocińska Krystyna Hanna c. Jana,
— Ob. Patronowicz Kazimierz s. Bolesława,

— pracownikom Zespołu Szkół Zawodowych Nr 1 w Ostro- 
wi Maz.:

— Ob. Popiołek Hanna c. Kazimierza,
— Qb. Wilczewska Krystyna c. Henryka,

— pracownikom PKP:

— Ob. Wolska-Leszczyńska Janiną c. Bronisława,
— Ob. Skok Jan Leonard s. Piotra.

§ 2.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podle­
ga ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym WRN.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej

Jerzy Smyczyński

17.

POSTANOWIENIE Nr 1/1/80

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Ostrołęce 
z dnia 1 kwietnia 1980 r.

w sprawie nadania odznaki „Za zasługi dla województwa 
ostrołęckiego”.

Na podstawie § 2 uchwały Nr VII/28/77 Wojewódzkiej 
Rady Narodowej z dnia 28 kwietnia 1977 roku w sprawie 
ustanowienia odznaki „Za zasługi dla województwa ostro­
łęckiego” — Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej po­
stanawia:

§ 1.

Przyznać odznakę „Za zasługi dla województwa ostrołęc­
kiego” dla następujących pracowników służby zdrowia:

1. Decyk Albina c. Henryka
2. Gąssowski Tadeusz s. Wiktora
3. Książek Wiesława c. Franciszka
4. Kuczyńska Danuta c. Eugeniusza
5. Olkowski Henryk iS. Wincentego
6. Sadowski Jerzy s. Henryka
7. Sękowski Zdzisław s. Władysława



Dziennik Urzędowy WRN Nr 6 Poz. 17—19

8. Sobieska Krystyna c. Mariana
9. Wojciechowski Jan s. Alfreda

10. Zalewska Mirosława c. Alojzego
11. T annas Edmund s. Stanisława

§ 2.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podle­
ga ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym WRN.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej

Jerzy Smyczyński

18.
POSTANOWIENIE Nr 3/3/80

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Ostrołęce 
z dnia 14 maja 1980 r.

w sprawie nadania odznaki „Za Zasługi dla województwa 
ostrołęckiego”.

Na podstawie § 2 Uchwały Nr VII/28/77 Wojewódzkiej 
Rady Narodowej z dnia 28 kwietnia 1977 roku w sprawie 
ustanowienia odznaki „Za zasługi dla województwa ostro­
łęckiego” — Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej po­
stanawia co następuje:

§ 1.

Akceptuje decyzję Przewodniczącego Wojewódzkiej Rady 
Narodowej z dnia 1 kwietnia 1980 r. w sprawie przyznania 
odznaki „Za zasługi dla województwa ostrołęckiego” — 
Jastrzębskiemu Jerzemu s. Bronisława — pracownikowi Biu­
ra WRN.

§ 2.

Prrzyanaje się odznakę „Za zasługi dla województwa ostro­
łęckiego” następującym osobom:

— pracownikom Oddziału PKS w Ostrołęce z okazji Dnia 
Transportowca:

— Ciborowski Wacław s. Franciszka,
— Stepnowski Alfred s. Dominika, f
— Pnzeżycki Stanisław s. Józefa,

— pracownikom i działaczom Banku Gospodarki Żywnoś­
ciowej:

— Krawczyk Walenty s. Leopolda,
— Łukasiak Helena c. Franciszka,
— Marcinkowska Barbara c. Jana,
—■ Mścichowska Maria c. Michała,
— Wylot Irena c. Jana,
— Załęski Wiktor s. Kazimierza,

— z okazji „Dnia Komunalnika”:

— Budzichowski Wiktor s. Marcelego
— Oichowska Danuta c. Aleksandra,
— Dreszel Mania c. Jana,
— Gumkowski Dionizy s. Aleksandra,
— Grześkowiak Barbara c. Władysława,
— Paruszewski Józef s. Adama,
— Popka Janina c. Pawła,
— Rodzewicz Henryk s. Grzegorza,
—■ Szymczyk Eugeniusz s. Stanisława,
— Zamrzycki Tadeusz s. Juliana,

— pracownikom administracji państwowej:

— Chodkowski Tadeusz s. Jana,
—• Dawidowicz Walenty s. Karola,
— Karwas Marian, s. Stanisława,
— Karamuz Krystyna c. Bolesława,
— Karwowska Sylwia c. Adolfa,
— Lubak Remigiusz s. Teofila,
— Lenkiewicz Zygmunt s. Witolda,
— Majewski Eugeniusz s. Teofila,
—■ Przygoda Hanna c. Antoniego,
— Sobolewski Jan s. Edwarda,

— Zielińska Elżbieta c. Wacława,
— Woliński Jerzy s. Stan sława,
— Zysk Tadeusz s. Bolesława,

— pracownikom Zakładu „BUMAK” i „ZURAD” w Ostro- 
wi Maz.:

— Berens Jan s. Władysława,
— Chmielnik Tytus s. Juliana,
— Myszkowski Zdzisław s. Aleksandra,
— Kaniecki Jan s. Antoniego,
— Wiechno Andrzej s. Jana,
— Wiernicki Tadeusz s. Stefana,
— Borucki Jerzy s. Jana,

— działaczom kultury:

— Syska Henryk s. Karola,
— Górna Halina c. Jana
— Główczyk Wacław s. Wacława
— Kaciprzyćka Lucyna c. Wacława,
— Krukowski Witold s. Antoniego,
— Kruczyk Józef s. Rocha,
— Mielnicki Ignacy s. Stanisława,
— Maciejewska Regina c. Sylwestra,
— Marczyński Jacek, s. Bronisława,
— Wnęt Euladia c. Stanisława,
— Zbrzeska Irena c. Bronisława,
—: Zakrzewska Ewa c. Stefana,
— Luba Teresa c. Witolda,
— Szymańska Krystyna c. Franciszka,
— Stroner Jerzy s. Emila,

— działaczom Ochotniczej Straży Pożarnej:

— Czestkowska Henryka c. Józefa,
— Szalunas Bronisław s. Antoniego,
— Sikorski Jan, s. Bronisława,
— Wilczewski Eugeniusz s. Mieczysława,
—■ Dembek Julian s. Wincentego,'
— Filipiak Jan s. Bronisława,
— Mróz Eugeniusz s. Jana,
—• Mierzejewski Stefan s. Jana,
— Wyrzykowska Zofia c. Józefa,

— pracownikom Okręgowego Zarządu Lasów Państwo­
wych:

— Choiński Pantaleon s. Jakuba,
— Faltynowicz Tomasz s. Piotra,
— Grzyb Kazimierz s. Piotra,
—■ Kęsik Eugeniusz s. Pawła,
— Prokopowicz Krystyna c. Władysława,
—■ Pichała Andrzej s. Franciszka,
— Piotrowski Henryk s. Władysława,
— Rogala Tadeusz s. Bolesława,
—■ Sówka Czesław s. Józefa,
— Zaniewski Józef s. Józefa,

§ 3.

Przyznaje się zbiorową odznakę „Za zasługi dla woje­
wództwa ostrołęckiego” Okręgowej Dyrekcji Lasów Pań­
stwowych w Olsztynie.

§ 4.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym WRN.

Przewodniczący WRN 
Jerzy Smyczyński

19.
UCHWAŁA Nr XVIII/58/77

Gminnej Rady Narodowej w Kadzidle
■z dnia 18 listopada 1977 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego ogółno-szczegółowego 
planu zagospodarowania przestrzennego wsi gminnej Ka­
dzidło.

Na ipodstawie § 7 ust. 1 uchwały nr 148 Rady Ministrów 
z. dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania,



Poz. 19—20 Dziennik Urzędowy WRN Nr 6

uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów zagospo­
darowania przestrzennego (M.P. Nr 31, poz. 135) Gminna 
Rada Narodowa postanawia, co następuje:

§ 1.

Zatwierdza się miejscowy ogólno-szczegółowy plan zagos­
podarowania przestrzennego wsi Kadzidło w zakresie ogól­
nej koncepcji układu przestrzennego stanowiący załącznik * 
do uchwały.

§ 2.

Upoważnia się Naczelnika Gminy do dokonywania w dro­
dze zarządzeń odstępstw od uchwalonego planu pó zasięg­
nięciu opinii Głównego Architekta Województwa.

§ 3.

Zobowiązuje się Naczelnika Gminy dp corocznego infor­
mowania Gminną Radę Narodową o zakresie poczynionych 
odstępstw.

§ 4.
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 

w Kadzidle.

§ 5.

Traci moc § 3 załącznika nr 11 do zarządzenia nr 59/74 
Naczelnika Powiatu w Ostrołęce z dnia 30 grudnia 1974 r. 
w sprawie zatwierdzenia uproszczonego planu zagospodaro­
wania przestrzennego gminy Kadzidło.

§ 6.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Ostro­
łęce.

* nie publikuje się.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

(—) Stefan Pielech

20.
UCHWAŁA Nr XI/39/80

Miejsko-Gminnej Rady Narodowej w Różanie
z dnia 29 stycznia 1980 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospodaro­
wania przestrzennego terenęw budownictwa jednorodzinne­
go przy Placu Obrońców Różana w Różanie.

Na podstawie § 7 ust. 1 uchwały nr 148 Rady Ministrów 
,z dnia 9 lipca 1976 roku w sprawie zasad i trybu sporzą­
dzania, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego (M.P. Nr 31, poz. 135) 
Miejsko-Gminna Rada Narodowa postanawia, co następuje:

§ 1.
Zatwierdza się szczegółowy plan zagospodarowania prze­

strzennego terenów przeznaczonych pod budownictwo 
jednorodzinne położonych w Różanie przy Placu Obrońców 
Różana, sporządzony przez mgr. inż. Aleksandra Wietrowa 
i uzgodniony z Wojewódzkim Biurem Planowania Prze­
strzennego w Ostrołęce.

§ 2.

1. Upoważnia się Naczelnika Miasta i Gminy w Różanie 
do dokonywania w drodze zarządzeń odstępstw od uchwalo­
nego planu w zakresie zabudowy działek.

2. Zobowiązuje się Naczelnika Miasta i Gminy w Różanie 
do corocznego informowania Miejsko-Gminnej Rady Naro­
dowej o zakresie poczynionych -odstępstw.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy w Różanie.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Ostrołęce.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

w Różanie
(—) mgr Janusz Zdzieborski



Redakcja: Urząd Wojewódzki, Biuro Organizacyjno-Prawne i Kadr, Plac Bema 3 07-400 Ostrołęka
Administracja: Urząd Wojewódzki, Wydział Budżetowo-Gospodarczy Plac Bema 3 07-400 Ostrołęka tel. 22-11 konto 
55000-97-225

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych nume­
rów Dziennika należy wnosić do administracji w terminie 
15 dni po otrzymaniu następnego numeru.

Odbiorca: opłata pocztowa zryczałtowana

Prenumerata wynosi:
a) roczna ze skorowidzem — 18 zł,
b) półroczna bez skorowidza — 10 zł.
Rachunków za prenumeratę nie wystawia się.
Indeks 35603

OZGraf. Lz 1368 (300)


